
令和 7年 12月 10日 

城北支部会員 各位 

公益社団法人全日本不動産協会東京都本部城北支部 

一般社団法人全国不動産協会東京都本部城北支部 

支部長  山下 大七郎 
（印章省略） 

令和８年『新年賀詞交歓会』開催のご案内 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より協会運営に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、下記のとおり、令和８年の年頭に際し『新年賀詞交歓会』を開催する運びとなりました。 

支部会員の皆様と親交・交流の場として、この機会をお役立ていただきたいと存じます。 

ご多用とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

  開催日時  令和８年１月１４日（水） １７：００～１９：３０ ［受付１６：４０～］ 

開催会場  ホテルメトロポリタン ３階 「富士」の間 

参加費用  無料（１社２名までの参加とさせていただきます。） 

注意事項  ※１ 定員になり次第、受付を締切とさせていただきます。 

※２ 参加申込後（当日含）の参加キャンセルの場合は、事前にご連絡ください。 

※３ 誠に申し訳ございませんが、当日参加は受付しておりません。参加される方は当支部 

会員の経営者様および経営者の近親者様、または従業員様までと限らせていただきます。 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 

事前申込  準備の都合上、令和７年１２月１９日（金）までに FAXにて事前申込をお願いいたします。 

城北支部事務所 FAX：０３－３８２８－８５７７ 

参加申込書 

新年賀詞交歓会 出席希望の方は必ず FAX申込をお願いいたします。 

商 号  

会社所在地 

 

会社 TEL/FAX 

〒 

 

TEL     －     －      /FAX     －    －      

参 加 者 ① 

氏名/携帯№ 

（ﾌﾘｶﾞﾅ） 

                   /携帯     －    － 

参 加 者 ② 

氏名/携帯№ 

（ﾌﾘｶﾞﾅ） 

                   /携帯     －    － 

＊お問合わせ先  城北支部事務所 TEL：０３－３８２７－４１７１              

以上 


